

Figaro ApS

Tietgensgade 12, 1704 København V

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 41 90 46 58

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2024.

Philip Viscovich
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Figaro ApS Tietgensgade 12 1704 København V
	CVR-nr.: 41 90 46 58
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Philip Viscovich, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Viscovich Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af restaurationsdrift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.539.934 kr. mod 10.992.557 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.503.881 kr. mod 1.695.469 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	11.539.934	10.992.557
2 Personaleomkostninger	-8.877.646	-8.099.283
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-648.849	-588.641
Driftsresultat	2.013.439	2.304.633
Andre finansielle indtægter	682	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-100.567	-149.815
Resultat før skat	1.913.554	2.154.818
Skat af årets resultat	-409.673	-459.349
Årets resultat	1.503.881	1.695.469
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Overføres til overført resultat	1.253.881	1.445.469
Disponeret i alt	1.503.881	1.695.469

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.136.673	3.491.861
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.136.673</u>	<u>3.491.861</u>
Deposita	650.000	650.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>650.000</u>	<u>650.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.786.673</u>	<u>4.141.861</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	134.021	137.081
Varebeholdninger i alt	<u>134.021</u>	<u>137.081</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	402.448	257.915
Udskudte skatteaktiver	10.539	0
Andre tilgodehavender	102.449	411.329
Periodeafgrænsningsposter	33.550	4.075
Tilgodehavender i alt	<u>548.986</u>	<u>673.319</u>
Likvide beholdninger	<u>6.115.815</u>	<u>5.326.867</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.798.822</u>	<u>6.137.267</u>
Aktiver i alt	<u>10.585.495</u>	<u>10.279.128</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	3.270.269	2.016.388
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Egenkapital i alt	3.560.269	2.306.388
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	34.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	34.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.822.829	3.768.207
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.822.829	3.768.207
Gæld til pengeinstitutter	167	199
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.531.859	2.427.027
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.757.030	0
Selskabsskat	454.212	475.354
Anden gæld	1.459.129	1.267.953
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.202.397	4.170.533
Gældsforpligtelser i alt	7.025.226	7.938.740
Passiver i alt	10.585.495	10.279.128

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	570.919	0	610.919
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.445.469</u>	<u>250.000</u>	<u>1.695.469</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	2.016.388	250.000	2.306.388
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.253.881</u>	<u>250.000</u>	<u>1.503.881</u>
	<u>40.000</u>	<u>3.270.269</u>	<u>250.000</u>	<u>3.560.269</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Indtægter:		
Løntilskud	194.397	40.822
Diverse	4.843	40.909
Covid 19 kompensationer	<u>97.607</u>	<u>562.883</u>
	<u>296.847</u>	<u>644.614</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter / bruttoresultat	<u>296.847</u>	<u>644.614</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>296.847</u>	<u>644.614</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.171.912	7.583.328
Pensioner	556.754	365.803
Andre omkostninger til social sikring	63.071	63.427
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>85.909</u>	<u>86.725</u>
	<u>8.877.646</u>	<u>8.099.283</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>19</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>100.567</u>	<u>149.815</u>
	<u>100.567</u>	<u>149.815</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har tegnet en husleje kontakt, der er uopsigelig indtil 2031. Huslejen er variabel i forhold til selskabets omsætning og Tivolis antal gæster. Forpligtelsen udgør minimum 1.840 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Viscovich Holding ApS, CVR-nr. 40358536, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.